
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 7月 6日発注番号 1164
令和 5年 7月 5日（水）　　午後 3時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 総務部管財課

蓄電池・整流器盤・蓄電池架台（新館）件　名

納入場所 市庁舎新館＊

概　要 【参考】形名：ＭＳＪ４００（ＭＳＪ２００×２）（５４セル）　ＤＣ１０８Ｖ　４００Ａｈ／１０時間率　メ

ーカー：エナジーシステムジャパン㈱　※詳細は別紙仕様書により

納入期限 令和 6年 2月29日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等        ¥7,579,000        ¥7,579,000           ¥689,000

契約先 京都府　京都市南区　吉祥院西ノ庄猪之馬場町１番地

株式会社　ＧＳユアサ　京都営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

エナジーシステムサービスジャパン　株式会社
　関西営業所

1         ¥7,380,000                                     

株式会社　ＧＳユアサ　京都営業所
2         ¥6,890,000                                     落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


